
令和 6 年度 6 月

日 曜 時間

1 土

2 日

3 月

5 水

6 木 9:00

9:00

10:00

8 土

9 日

10 月

11 火 13:30

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月 9:30

18 火

19 水

20 木 14:00

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金 10:00

29 土

30 木

社会福祉会館(多目的ホール)

 機械刈り班長会議

社会福祉会館(第2会議室) 家事援助班リーダー会議

 緑化班長会議

 第３回 「入会説明会」

社会福祉会館(第１会議室)

行事予定

開催行事（会議）等 開催場所

※各行事(会議)等は中止又は変更する場合があります

　　　　　　　　　【 熟練者 慣れの動きが 赤信号 】　　長崎県下安全スローガン

社会福祉会館(第１会議室) 剪定班長会議

『 安全の日 』

 FMいさはやラジオ収録(飯盛地区長) 社会福祉会館(第2会議室)

 第２回 「 理事会 」 社会福祉会館(第１会議室)

金
社会福祉会館(第１会議室)

 子育て支援班会議 社会福祉会館(中会議室)

4 火 毎月第１火曜日は　『 安全の日 』
　　　　　　　屋外作業現場巡回

7


