

令和6年度6月行事予定【熟練者 慣れの動きが 赤信号 】長崎県下安全スローガン

			※各行事(会議)等は中止又は変更する	場合があります
	曜	開催行事(会議)等	開催場所	時間
1	土			
2				
3	月			
4	火	『安全の日』 屋外作業現場巡回	毎月第1火曜日は『安全	全の日』
5	水			
6	木	剪定班長会議	社会福祉会館(第1会議室)	9:00
7	金	機械刈り班長会議	社会福祉会館(第1会議室)	9:00
		子育て支援班会議	社会福祉会館(中会議室)	10:00
8	土			
9	В			
10	月			
11	火	家事援助班リーダー会議	社会福祉会館(第2会議室)	13:30
12	水			
13	木			
14	金			
15	土			
16	В			
17	月	緑化班長会議	社会福祉会館(第1会議室)	9:30
18	火			
19	水			
20	木	第3回「入会説明会」	社会福祉会館(多目的ホール)	14:00
21	金			
22	土			
23				
24	月	FMいさはやラジオ収録(飯盛地区長)	社会福祉会館(第2会議室)	
25	火			
26	水			
27	木			
28	金	第2回「理事会」	社会福祉会館(第1会議室)	10:00
29	土			
30	木			